est, en 1518, veuve d'A/i/o~e 6'<&Ke; -Louis des
Colonnes et sa femme Richarde, fille de Hugues
0/!U/e/' François et Benoîte .Bo/v'f~, qui ven-
dent leur maison de Jarrier, dite la A/aMOM ~<a/t-
che; Claudie, fille de Pierre CAaMp!e/ et son
procureur Pierre Pascal; Barthélémy et llip-
polyte du Col; Michel ~a;!co/t-Do~)7:/er; –
Claude 7~/co/ ou FaMC()M,(<e.Bor~a,peut-êtreun
ancien soldat des bandes du célèbre fils d'Alexan-
dre VI; Pierre fa/zcMH et Pierre le jeune Sal-
/M/'d"~t.ce, Angelin Boysson, les nobles Sy&Me,

des Cosses.

LuDOY;cus DE GORREVOD, dei et apostolice sedis gratia
episcopus Maurianensis et Burgensis atque princeps,
universis et singulis facimus manifestum quod nos cer-
tificati et informati de vendittonibus, cessionibus, re-
missionibus et revenditionibus factis spectabili et bene-
~t/sc/oyt~e~t rtos/ro domino IpouTO DECOLLO iuris ut-
riusque doctori advocato nostro generali etjudici manda-
mentorum nostrornm caste)Ianijrum Volovij Sancti
Andree et Argentine. Per presentes subscriptas de rebus
possessionibusinferius confinatis et desigvatis ET ptu-
MO de quadam venditione eidem domino Ipolito facta

per Jacobum Borrelli de una eminata terre levanda de
quadam maiori petia ipsius Jacobi venditoris parte orien-

tali sita in territorio Jarriaci, loco dicto in ihocetis seu
in coroata juxta residuum ipsius pecie terre remanen-
tis ipsi venditori superius nominati, ex occidente ter-
ram nobilis frsKCt.sce uxoris eiusdem domini emptoris
inferius et ex oriente, pretio viginti sex floreLorum ut
in instrumento per egregium Anthonium Domipecto
notarium publicum sub anno Domini millesimo quin-
gentesimo decimo octavo, indictione sexta pt die decima
septima mensis septembris.

ITEM de venditione eidem domino Tpo~o decollo facta

per Catherinom relictam Anthonii ~&Me, filiam
quondam Petri de CoHMm~pn!s de OUis civitatis Mau-
rianensis, de una petiola prati sitain territorio civitatis
Maurianensis apud molendinnm ultra bonum rivum con-
tinenti circa duas ~ttaf~e~a~s tam prati quam /:e~mt
juxta pratum sive /te/mMm dicti domim emptoris supe-
rius et ex occidente pratum ipsius venditricis, cheyca
(ftre6~ de lenclonyent (sic) molendim ex oriente
pretio decem florenorum cum dimidio ut in instrumento
per eumdem Domipecto sub anno indictione et die in
eidem descriptis.

ITEM de venditione eidem domino Ipolito facta per
Z.ua!notCMm de Collumpnis et Richardam eius uxorem
filiam quondam ~K~onM Oliverii de una emina fru-
menti de censa.acnua)i débita per ~rancMCMm7)ompM!'t

pro qua est Ypothecata domus dicti Franci-~ci, pretio de-

cem florenorum ut in instrumentis per eumdem Domi-
pecio sub anno Domini 1519 et die ultima januarii.

]TEM de ccssione et remissione censé annua)is duorum
sestariorum frumenti et viginti unius grossorum sibi
domino Decollo factis per venerabile capitulum mau-
rianense cum iure Ypothecead res ut in instrumento per

nobilem Afte/!<M~M Rembaudi sub anno Domini 1519

et die 2l* mensis aprilis et pretio quater viginti flo-

renorum.
ITEM de venditione eidem domino Ipolito facta per

FranciscumBorrelli et Benedictameius uxorem de una
domo apud larriacum vocata domus alba sita in dicta
parrochia larriaci, loco dicto subtus ecclesiam larriaci
iuxta iter publicum tendens ad dictam ecclesiam Iarriaci

exuaa parte, platheas communes ex parte montis, gran-
giam Mtc/:ae~t.f Mat (ou Afae) ex oriente, pratum cure
dicti loci inferius ex occidente, pretio triginta, floreno-

rum ut in instrumento per egregium Petrum Gaurre
notarium publicum recepto sub anno Domini 1519 in-
dictione septima et die undecima mensis maii.

ITEM de venditione eidemdom)no/j[.oMo73eeoMofacta.

per Glaudiam filiam Petri Champerii, seu dominum
Petrum 7'as~Ka~M procuratorem ad hoc, de una pecia
terre contin~nti circa quinque quartellatas sita apud vo-
Joviura loco dicto in prato mallens iuxta terram nobilis
~ar~û~ome:Decollo ex duabus partibus, terram here-
dum Glaudti Falconis de Borgia superius, pretio qua-
draginta quatuor florenorum, nt in instrumentoper An-
thonium Domipecto notarium publicum recepto sub an-
no Domini 1519 et die decima nona mensis maii.

tTEM de venditione cidem domino Ipolito facta per
~te~ae/em Mat (ou Mac) Racloz et Jt:ftcA<!e~ent eius
filium de una peciola prati sita apud larriacum iuxta
res nobilis Francisce uxoris prefati domini emptoris
inferius, et ex una parte iter publicum superius pratum
dicti venditoris ex alia parte, pretio viginti trium flo-

renorum. ut in instrumento per~~rum Gaurre recepto
sub anno Dni 1520 indictione octava, et die undecima
mensis Jugni,

ITEM de alia venditione eidem domino Ipolito facta

per eosdem de quadam peciola prati ibidem contigua
pretio quindecim florenorum ut in instrumento per pie-
fatum Petrum Gaurres notarium publicum recepto sub

anno Dni 1521 et die penuttima mensis Martii.
ITEM de venditione eidem domino Ipolito Decollo

fac~a per nobilem Iohannem depoldo (sic) de suis feudis
Iarriaci que fuerunt nobilium SttMe, pretio sexcentum
florenorum ut in instrumento per egregium Jacobum
Viberti, notarium publicum, recepto sub anno Dni 1519
indictione septima et die 28a mensis Mail.

ITEM de venditione eidem domino Ipolito decollo fac-
ta per Claudium Bone de una peciola terre et prati sita
in territorio Volovii apud A/a/Hm Burgelum seu in
Comte/f!, levanda de quadam ipsius venditoris ma [io]ri
pecia a parte (trou) domim emptoris, limilandaque

Glaudii decollo et AffcAae~ de Podio juxta
pratum domini emptoris ex oriente et anterius rem
ipsius. aquam Volovii, quadam via intermedia ex
occidente, pretio viginti sex Uorenorum ut in instrumen-
to per Anthonium Domipecto notarium pubtieum recepto
sub anno Dni 1519 et die 4" mensis lugnii.

ITEM de venditiona eidem domino decollo facta per
nobilem ~e~'Mnt Sallerie de arEf: de una domo gran-
gia et plateis et curtili subcontinatis. seu sub infra
confines subscriptos comprehensis, et de prevalentia
unius grangie et qninque secaturatarum prati ac ali-

quarum. confines comprehensis. Quequidem
domus, curtile, grangia, pratum et alie res supramen-
tionate site ~unt in territorio Beate Marie Civitatis
loco dicto in magno c:'rtdar!'o iuxta viam publicam ten-
dentem apud Arvas superius curtea et platheas, muro in-
termedio, atque pratum nobilis Glaudii Sallerii de

~.ros a parte civitatis Maurianensis seu ex occidente,
grangiam curtem domum et pratum heredum nobilis
Petri ~a~er: de Aroa, senioris, respectu domus a parte
inferiori seu ex oriente et respectu prati a parte boni
Rivi et in parte a parte civitatis, pretio quinque centum
et viginti florenorum pp. ut in instrumento per nobilem
Jt~teAae/em Rembaudi notarium publicum recepto sub
anno D~ 1519 indictiona 7" et die 29a mensis octobris.

ITEM de revenditione eidem domino Ypolito Decollo
facta per f/:t7tp~Km ~'y/to/f de grangia et prato preno-
minatis continentie trium secaturatarum infra couûnes
annotate venditionis comprehensis, pretio quatercentum
et triginta.&oKnorum ut in instrumento per egregium
Jacobum Porte notarium publicum recepto sub anno
D' 1520, indictione 8~ et die 7a niensis Aprilis.

ITEM do alia revenditione sibi domini Ypolito Decollo
facta per nobilcs Johannem et ~oAa'nne~um de Costis
de duabus secaturatis seu una pecia prati comprehensis
infra confines supra proxime descriptos pretio 80 floreno-

rem pp. [ut in instrumento per nobilem Bonum A rne-
deum ~ap~n~t'e notarium publicum recepto sub anno
Dni 1520 ind. 8~ die decima nona mensis Aprilis.

ITEM de venditione cidem domino facta per Bartho-
~onteHm Berardi de una eminata terre, vel circa, sita
in territorio Volovii in loco dicto subtus planum, seu in
~~e~fs, iuxta terram ipsius domini emptoris superius
et ex occidente, iter publicum ex oriente in parte et ter-
ram heredum .McA[<e<M .Fa~conM Dompnierii ex oriente
et in parte inferius terram ~n~eMtnt Boyssonis, etiam
inferius, pretio decem octo florenorum instrumento per
Anthonium Domtpec~) notarium recepto de anno pre-
senti 1521 et die 20* mensis Aprilis.

Igitur prefatas venditiones, cessiones, remissionnes

et rcvenditiones omnes et singulas et in eis contenta ei-
dem spectabili domino Ypolito Decollo presenti stipu-
lanti et recipienti pro se et suis heredibus universis LAU-

DAMUS RATIFFICAMUS et approbamus atque cumdem
dominum Ypolitum de dictis rebus retinemus et reves-
timus tradictione unius calami, ut moris est. CoNFiTE~-

TEs habuisse ab eodem laudes et vendas propter ea no-
bis et mense nostre (trou [episeop]atidébitas, quas eidcm
domino Ypolito liberatiteret de gratia speciali donamus,
cedimus, remictimus et quictamus et hoc in

fcudum nostrum et ( trou [mcnse] nostre epis-
oop?Jis maurianensis, ipsius feudi nostri et cujushbet
alterius persone jure salvo, cum clausulis opportunis et
necessariis. Huic autem actui tanquam rite et legitime
peracto auctoritatem notram iudiciaDam pariter et de-

cretum interposuimus et interponimus. Has in testimo-
nio premissorum concedentes sub sigillo curie nostre
datas et actas in civitate nostra Sancti Johannis mau-
rianensis, die mensis Jullii nona., Anao Domino mil]".
quingentessimo vigesimo primo, presentibus (les noms
des témoins ont été complètement grattés).

Séance du 20 décembre 1891.

CPres:<feKce de M. MuotiER.)

Après lecture, le procès-verbal de la Séance du
1~) novembre est adopté.

Sur la présentation de MM. Mugnier et Do-
menge, M. Alfred Chabert, médecin militaire
principal de première classe en retraite à Cham-
béry, et sur celle de MM. Marie-Girod et Guigues,

M. Philibert Falcoz, d'Arbin (Savoie), sont élus
membres effectifs de la Société.

M. Jean Martin-Franklin fait don à la Société
1° d'un bel exemplaire de I'Kf!'o!e de Genève, de
Spon; édition de Genève, chez Fabri et Barrilliot,
M.DCC.XXX, avec vue~, cartes et planches di-
verses 2" d'un manuscrit considérable contenant
le ccM~as~'e de la paroisse de la Motte, près Cham-
béry, établi en 1657, après mensuration et esti-
mation faites avec le concours des propriétaires,
dans le but d'arriver à la péréquation de la taille
due au Souverain. Cette opération eut lieu sous
la direction et par les soins de Nicolas .6as!'a/'a!
commissaire d'extentes et agrimenseur-juré. Le
cadastre se compose de 1.033 feuillets, outre les
tables et la copie des procès-verbaux de nomina-
tion des employés, de publication et d'opposition
de divers intéressés. Les opposants étaient repré-
sentés par M"' Amed et Claude Georges, ancêtres
maternels de M. Martin-FrankIin. De vifs remer-
ciements sont adressés à notre sociétaire.